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ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «АРМАВИРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Материалы 

внутриколледжного контроля 

 

 

Учебная часть 

Годовой отчет  

 заведующего отделением «Сестринское дело» 
Сроки проведения: 

 

2023-2024 учебный год 

Контроль осуществляют: 

Н.М. Михальцова, ио директора 

Контингент студентов на отделении «Сестринское дело» по итогам летней сессии 2023-2024 учебного года 

составил 548 человек + 8 человек, находящихся в академическом отпуске на очной форме и 72 человека на 

очно-заочной форме, + 1 человек, находящийся в академическом отпуске.     

Новый набор составил: 

- по очной форме – 181 человек; 

- по очно-заочной форме обучения 41 человек. 

В 2023-2024 учебном году на отделении обучается 37 групп:  

очная форма обучения: 31 группа 

1 курс - 1 МА, 1 МВ, 1 МС, 1 МД, 1 МЕ, 1 МФ, 1 МК 

2 курс -  2 МА, 2 МВ, 2 МС, 2 МД, 2 МЕ, 2 МF, 2 МК, 2 МN 

3 курс - 3 МА, 3 МВ, 3 МС, 3 МД, 3 МЕ, 3 МF, 3 МК, 3 МN 

4 курс - 4 МА, 4 МВ, 4 МС, 4 МД, 4 МЕ, 4 МF, 4 МК, 4 МN 

Очно-заочная форма обучения: 6 групп 

1 курс – 11СА, 11СВ  

2 курс – 12СА,12 СВ  

3 курс – 13СА,  

4 курс – 14СА,  

Движение студентов на отделении «Сестринское дело»: 

Очная форма обучения: 

Прибыло: 22 человека 

Перевод из других учебных заведений: 3 человека 

1. Ужакова Миланья Денисовна – 2 МФ – Пр. № 672-у от 31.08.23 (Ир ГУПС «Медицинский колледж 

железнодорожного транспорта») 

2. Кончиц Анастасия Сергеевна – 3 МК- Пр.№ 770-у от 20.09.23 (ГБПОУ «Кропоткинский 

медицинский колледж»)  

3. Богомазова Камилла Евгеньевна – 2 МК – Пр. № 03-у от 11.01.24 (из ГБПОУ « Лабинский 

медицинский колледж» 

Восстановлены после академического отпуска: 7 человек 

1. Мартиросова Виктория Николаевна – 4 МЕ– Пр. № 689-у от 01.09.23 

2. Свириденко Анастасия Романовна – 4 МВ – Пр. №656-у от 28.08.23 

3. Леванян Искуик Мгеровна– 3 МС – Пр. №654-у от 28.08.23 

4. Филимонова Александра Сергеевна – 4 МК – Пр. № 57-у от 22.01.24 

5. Штогрин София Сергеевна – 3 МС – Пр. № 195-у от 20.02.24 

6. Камозина Екатерина Альбертовна – 2 МN – Пр. № 556-у от 07.05.24 

7. Кириенко Милана Владимировна – 2 МК – Пр.№ 690-у от 21.06.24 

Восстановлены на повторный курс обучения: 12 человек 

1. Геращенко Елизавета Сергеевна – 3 МК – Пр. №693-у от 01.09.23 
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2. Оношко Алина Григорьевна – 2 МN – Пр. №658-у от 28.08.23 

3. Мизерный Герман Валерианович –3 МN – Пр. №815-у от 03.10.23 

4. Горохова Анна Александровна – 2 МФ -  Пр. № 09-у от 12.01.24 

5. Халин Иван Александрович – 1 МФ – Пр. № 117-у от 05.02.24 

6. Васильева Валерия Олеговна – 2 МК – Пр. №507-у от 19.04.24 

7. Хатков Аслан Джумальдинович – 1 МК – Пр. № 510-у от 22.04.24 

8. Гусакова Алина Витальевна – 1 МК – Пр. № 514- у от 23.04.24 

9. Терентьева Адриана Дмитриевна – 1 МК – Пр.№ 606-у от 22.05.24 

10. Пироженко Юлия Максимовна – 2 МN – Пр. № 627-у от 27.05.24 

11. Карпинская Мария Владиславовна – 2 МФ – Пр. № 575- у от 15.05.24 

12. Алифян Алекс Камоевич – 2 МФ – Пр. № 608-у от 22.05.24 

Перевод на бюджет: 

1. Делибалтов Георгий Владимирович – 1 МК – 1 МЕ – Пр.№ 01-у от 09.01.24 

2. Чернышова Виктория Викторовна – 2 МК- 2 МА - Пр.№ 01-у от 09.01.24 

3. Жидкова Ангелина Александровна – 3 МФ- 3 МС - Пр.№ 01-у от 09.01.24 

4. Хомина Элла Эдуардовна – 3 МК – 3 МС - Пр.№ 01-у от 09.01.24 

5. Балаян Виолетта Владимировна – 1 МК – 1 МА - Пр. № 79- у от 26.01.24 

Выбыло: 46 человек 

Перевод в другие учебные заведения: 9 человек 

1. Тыченок Анастасия Сергеевна – 2 МК – Пр. № 645 -у от 18.08.23 (АНПОО «Межрегиональный 

медицинский колледж») 

2. Ретивых Владислава Вячеславовна – 3 МС – Пр. № 697-у от 55.09.23 (АНПОО « Кубанский ИПО») 

3. Касакова Арина Константиновна– 3 МС – Пр. № 662-у от 30.08.23 (АНПОО « Кубанский ИПО») 

4. Леванян Искуик Мгеровна – 3 МС – Пр. № 655-у от 28.08.23 (ГБПОУ «Новочеркасский медицинский 

колледж») 

5. Жанова Динара Эдуардовна – 2 МФ – Пр. №761-у от 19.09.23 (ГБПОУ КК «АМТ») 

6. Савченко Оксана Денисовна – 2 МА – Пр. №786-у от 26.09.23 (Московский  финансово- 

промышленный университет « Синергия») 

7. Хаммедова Айнура Айям Кызы –4 МД- Пр.№ 944-у от 09.11.23 (АНПОО «Межрегиональный 

медицинский колледж») 

8. Филимонова Александра Сергеевна – 4 МК – Пр. № 65-у от 24.01.24 ( АНО СПО «Северо- 

Кавказский медицинский колледж») 

9. Гукасян Артем Вячеславович – 1 МК – Пр. № 361-у от 27.03.24 ( ГБПОУ КК «АМТ» 

Отчислены по с/ж: 31 человек 

1. Геращенко Елизавета Сергеевна – 4 МК – Пр. №692-у от 01.09.23 

2. Неизвестная Мая Николаевна – 1 МЕ - Пр. №735-у от 12.09.23 

3. Мизерный Герман Валерианович – 3 МN – Пр. №934-у от 07.11.23 

4. Мелкумян Мариам Манвеловна – 1 МФ – Пр. №941-у от 08.11.23 

5. Куликова Виктория Владимировна – 4 МС – Пр. №1041-у от 29.11.23 

6. Ушакова Полина Александровна – 3 МN – Пр. №1075-у от 05.12.23 

7. Горохова Анна Александровна- 3 МФ- Пр.№ 1118-у от 11.12.23 

8. Дирий Светлана Юрьевна- 4 МФ- Пр.№ 1167-у от 25.12.23 

9. Абрамова Татьяна Юрьевна- 2 МН- Пр.№ 1166-у от 25.12.23 

10. Гасантаева Раисат Руслановна – 3 МК – Пр. № 35-у от 19.01.24 

11. Каргина Алиса Максимовна – 1 МА – Пр. № 72-у от 25.01.24 

12. Беседина Екатерина Сергеевна – 4 МН – Пр. № 76-у от 26.01.24 

13. Бондарева Мария Анатольевна – 3 МФ – Пр. № 97-у от 31.01.24 

14. Прусакова Ирина Александровна – 4 МФ – Пр. № 93-у от 30.01.24 

15. Ванькова Эвелина Олеговна – 4 МС – Пр. № 110-у от 02.02.24 

16. Халин Иван Александрович – 2 МН – Пр. № 116-у от 05.02.24 

17. Геращенко Елизавета Сергеевна – 3 МК – Пр. № 362-у от 27.03.24 

18. Караченцева Анастасия Геннадьевна – 3 МС – Пр. № 443-у от 09.04.24 
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19. Айбулгина Диана Викторовна – 3 МН – Пр. № 470-у от 15.04.24 

20. Чумичкина Юлия Витальевна – 2 МС – Пр. № 421- у от 05.04.24 

21. Мартынова Екатерина Владимировна – 2 МК – Пр. № 500-у от 18.04.24 

22. Васильева Валерия Олеговна – 3 МН – Пр. № 506-у от 19.04.24 

23. Хатков Аслан Джумальдинович – 2 МФ – Пр. № 509-у от 22.04.24 

24. Гусакова Алина Витальевна – 2 МФ – Пр. № 513- у от 23.04.24 

25. Камозина Екатерина Альбертовна – 2 МN – Пр.№ 557-у от 07.05.24 

26. Пироженко Юлия Максимовна – 3 МФ – Пр.№ 626-у от 27.05.24 

27. Петросян Лианна Арсеньвна – 3 МN – Пр. № 566-у от 13.05.24 

28. Карпинская Мария Владиславовна – Пр. № 574- у от 15.05.24 

29. Вайденгамер Альфред Викторович – 4 МС – Пр. № 584- у от 17.05.24 

30. Алифян Алекс Камоевич – 3 МФ – Пр. № 607-у от 22.05.24 

31. Балабанова Диана Иосифовна – 4 МЕ – Пр. № 614-у от 23.05.24 

Отчислены за невыполнение учебного плана: 0 человек 

Отчислены в связи с невыходом из академического отпуска и не приступишие к занятиям: 

       1. Чинова Далина Денисовна – 2 МС – Пр. №225- у от 27.02.24 

Академический отпуск: 5 человек 

1. Мамиконян Маринэ  Вардановна – 2 МК - Пр. 650-у от 24.08.23 

2. Морозова Полина Максимовна– 3 МА - Пр. 950-у от 10.11.23 

3. Ибрагимова Аминат Руслановна-4 MN-Пр.№ 1134-у от 13.12.23 

4. Устинова Светлана Алексеевна- 4 МК- Пр.№ 1149-у от 18.12.23 

5. Миргородская Яна Сергеевна – 4 МС – Пр. №134- у от09.02.24 

Итого контингент студентов очной формы обучения составляет: 711 человек + 6 человек, находящихся в 

академическом отпуске  

Очно-заочная форма обучения: 

Прибыло: 3 человека 

Перевод в колледж: 2 человека 

1.Татаринцева Полина Андреевна – 12 СА – Пр. № 39-у от 31.08.23 (ГБПОУ «Краснодарский базовый 

медицинский колледж») 

2. Исаханова Александра Арзумановна – 12 СВ – Пр. № 02-у от 17.01.24 ( ГБПОУ «Кущевский 

медицинский колледж») 

Восстановлены на повторный курс обучения: 1 человек 

1. Гевондян Арина Родионовна – 11 СА – Пр. № 11-у от 08.02.24 

Выбыло: 21 человек 

Отчислены по с/ж: 14 человек 

1. Шевердинова Анастасия Юрьевна– 12 СВ– Пр. №35-у от 28.08.23 

2. Хажева Дарихан Рамазановна– 12 СВ– Пр. №34-у от 28.08.23 

3. Исоченко Евгения Геннадьевна– 12 СВ– Пр. №36-у от 28.08.23 

4. Чижиков Сергей Сергеевич– 12 СВ– Пр. №38-у от 31.08.23 

5. Кудрявцева Ирина Викторовна– 12 СВ– Пр. №43-у от 13.09.23 

6. Денисенко Анастасия Олеговна– 11 СА– Пр. №48-у от 08.11.23 

7. Панасенко Анастасия Петровна– 13 СА– Пр. №49-у от 09.11.23 

8. Авдоева Анна Алексеевна– 12 СВ– Пр. №50-у от 16.11.23 

9. Григорян Нелли Нодаровна- 11 СА- Пр.№ 53-у от 11.12.23 

10. Науменко Антон Борисович- 11 СА- Пр.№ 54-у от 11.12.23 

11. Айвазова Мариам Патовна- 12 СВ- Пр.№ 55-у от 15.12.23 

12. Алексеенко Юлия Андреевна – 11 СА – Пр. №01-у от 17.01.24 

13. Хаванская Ирина Владимировна – 11 СВ – Пр. № 04-у от 19.01.24 

14. Гиоева Алина Эльбрусовна – 11 СА – Пр. № 06-у от 25.01.24 

Перевод в другие учебные заведения: 3 человека 

1. Мирошник Аорика Александровна – 12 СА – Пр. № 07- у от 26.01.24 (Филиал ФГБОУ «МГТУ» в 

пос. Яблоновском) 
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2. Исаханова Александра Арзумановна – 12 СВ – Пр. № 12-у от 11.03.24 (ЧПОУ МК «Авиценна») 

3. Боданова Антонина Сергеевна – 11 СВ – Пр. № 18-у от 08.04.24 (ЧПОУ МК «Авиценна») 

Академический отпуск: 2 человек 

     1. Комаров Андрей Михайлович – 11 СА- Пр.№ 46-у от 23.10.23 

     2. Ворончук Наталья Анатольевна – 11 СВ – Пр. № 08-у от 26.01.24 

Итого контингент студентов очно-заочной формы обучения составляет: 104 и 2 человека в академическом 

отпуске.  

 1 МА – Кл. рук. Золотарева Н. С. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1.Каргина Алиса Максимовна – 1 МА – Пр. № 72-у от 25.01.24 

        Перевод с внебюджета: 1 человек: 

1. Балаян Виолетта Владимировна – 1 МК – Пр. № 79- у от 26.01.24 

Учатся на «5» - 2 человека – 8 %                    

                  «4» - 19  человек – 76 % 

                  «3» - 2 человек – 8 % 

                  «2» - 2 человек – 8 % 

Общая успеваемость – 92 %, качество – 84 %, средний балл – 3,8  

1 МВ – Кл. рук. Антонова О. А. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек   

Учатся на «5» - 1 человек – 4 %                   

                  «4» - 21 человек – 84 % 

                  «3» -1 человек – 4 % 

                  «2» - 2 человек – 8 % 

Общая успеваемость – 92 %, качество – 88 %, средний балл – 3,8 

1 МС – Кл. рук.  Дисикова Н.Н. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 0 человека – 0 % 

                  «4» - 15 человек – 60 % 

                  «3» - 7 человек – 28 % 

                  «2» - 3 человека – 12 % 

Общая успеваемость – 88 %, качество – 60 %, средний балл – 3,5 

1 МД – Кл. рук. Капрелова Э.Н.  

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 4 человека – 16 % 

                  «4» - 18 человек – 72 % 

                  «3» - 1 человек – 4 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость – 100 %, качество – 88 %, средний балл – 4,0 

1 МЕ – Кл. рук. Сердюк А.А. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1.Неизвестная Мая Николаевна – 1 МЕ - Пр. №735-у от 12.09.23 

       Перевод с внебюджета: 1 человек: 

1. Делибалтов Георгий Владимирович – 1 МК – Пр. № 01-у от 09.01.24 

Учатся на «5» - 1  человек – 4 % 

                  «4» - 15 человек – 60 %  
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                  «3» - 6 человек – 24 % 

                  «2» - 3 человека – 12 % 

Общая успеваемость – 88 %, качество – 64 %, средний балл – 3,6 

1 МФ – Кл. рук. Сердюк А.А. 

На начало учебного года – 28 человек. 

На конец семестра – 28 человек. 

Выбыло 1 человек: 

1. Мелкумян Мариам Манвеловна – 1 МФ – Пр. №941-у от 08.11.23 

Восстановлены на повторный курс обучения: 1человек 

1. Халин Иван Александрович – 1 МФ – Пр. № 117-у от 05.02.24 

Учатся на «5» - 0 

                  «4» - 1 человек -3,6 % 

                  «3» - 16 человек – 57 % 

                  «2» - 11 человек –39,4 % 

Общая успеваемость – 60,6 %, качество – 3,6 %, средний балл – 2,6  

1 МК – Кл. рук. Федорова Н.В.   

На начало учебного года – 28 человек. 

На конец семестра – 28 человек. 

Перевод в другие учебные заведения: 1 человек 

1. Гукасян Артем Вячеславович – 1 МК – Пр. № 361-у от 27.03.24 ( ГБПОУ КК «АМТ» 

Перевод на бюджет: 

1.Балаян Виолетта Владимировна, Пр. № 79- у от 26.01.24 

2.Делибалтов Георгий Владимирович,Пр. № 01-у от 09.01.24 

Восстановлены на повторный курс обучения: 3 человека 

1. Хатков Аслан Джумальдинович – 1 МК – Пр. № 510-у от 22.04.24 

2. Гусакова Алина Витальевна – 1 МК – Пр. № 514- у от 23.04.24 

3. Терентьева Адриана Дмитриевна – 1 МК – Пр.№ 606-у от 22.05.24 

Учатся на «5» - 0 человек – 0  % 

                  «4» - 1 человек – 3,6 % 

                  «3» - 8 человек – 28 % 

                  «2» - 19 человек – 68,4 % 

Общая успеваемость – 31,6 %, качество – 3,6 %, средний балл – 2,4  

2 МА – Кл. рук. Демурчян Л.Х.  

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человека 

Перевод в другие учебные заведения:  

1. Савченко Оксана Денисовна – 2 МА – Пр. №786-у от 26.09.23 (Московский  финансово- промышленный 

университет « Синергия») 

Перевод с внебюджета: 

1. Чернышова Виктория Викторовна – 2 МК - Пр. № 01-у от 09.01.24 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 %                    

                  «4» - 13 человек – 52 % 

                  «3» - 3 человек – 12 % 

                  «2» - 9 человек – 36 % 

Общая успеваемость – 64 %, качество – 52 %, средний балл – 3,1 

2 МВ – Кл. рук. Дурницына М.А. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 4 человека – 16 %                   

                  «4» - 9 человек – 36 % 

                  «3» - 4 человека – 16 % 

                  «2» - 9 человек – 32 % 
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Общая успеваемость – 68 %, качество – 52 %, средний балл – 3,3 

2 МС – Кл. рук.  Золотарева Н.С. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Восстановлена после академического отпуска: 

1. Чумичкина Юлия Витальевна – 2 МС – Пр. № 420- у от 05.04.24 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1. Чумичкина Юлия Витальевна – 2 МС – Пр. № 421- у от 05.04.24 

Учатся на «5» - 2 человека – 8 % 

                  «4» - 7 человек – 28 % 

                  «3» - 5 человека – 20 % 

                  «2» - 11 человек – 44 % 

Общая успеваемость – 56 %, качество – 36 %, средний балл – 3,0 

2 МД – Кл. рук. Дурницына М.А.  

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 0 человек 

                  «4» - 9 человек – 36 % 

                  «3» - 6 человек – 24 % 

                  «2» - 10 человек – 40 % 

Общая успеваемость – 60 %, качество – 36 %, средний балл – 2,96  

2 МЕ – Кл. рук. Миронова О.С. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 0  человек – 0 % 

                  «4» - 9 человек – 36 %  

                  «3» - 6 человека – 24 % 

                  «2» - 10 человек – 40 % 

Общая успеваемость – 60 %, качество – 36 %, средний балл – 2,96  

2 МФ – Кл. рук. Волкова Е.Г. 

На начало учебного года – 23 человека. 

На конец семестра – 24 человека. 

Перевод в другие учебные заведения:  

1. Жанова Динара Эдуардовна – 2 МФ – Пр. №761-у от 19.09.23 (ГБПОУ КК «АМТ») 

Отчислены по с/ж: 2 человека 

1.Гусакова Алина Витальевна – 2 МФ – Пр. № 513- у от 23.04.24 

2.Хатков Аслан Джумальдинович – 2 МФ – Пр. № 509-у от 22.04.24 

Перевод из других учебных заведений:  

1. Ужакова Миланья Денисовна – 2 МФ – Пр. № 672-у от 31.08.23 (Ир ГУПС «Медицинский колледж 

железнодорожного транспорта») 

Восстановлены на повторный курс обучения: 3 человека 

1. Горохова Анна Александровна – 2 МФ -  Пр. № 09-у от 12.01.24 

2. Карпинская Мария Владиславовна – 2 МФ – Пр. № 575- у от 15.05.24 

3. Алифян Алекс Камоевич – 2 МФ – Пр. № 608-у от 22.05.24 

Учатся на «5» - 0 

                  «4» - 0 человек – 0 % 

                  «3» - 0 человек – 0 % 

                  «2» - 24 человека – 100 % 

Общая успеваемость – 0 %, качество – 0 %, средний балл – 2,0  

2 МК – Кл. рук. Кожиа И.А.   

На начало учебного года – 20 человек. 

На конец семестра – 19 человек. 
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Перевод в другие учебные заведения:  

1. Тыченок Анастасия Сергеевна – 2 МК – Пр. № 645 -у от 18.08.23 (АНПОО «Межрегиональный 

медицинский колледж») 

Перевод на бюджет: 

1. Чернышова Виктория Викторовна – 2 МК - Пр. № 01-у от 09.01.24 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1. Мартынова Екатерина Владимировна – 2 МК – Пр. № 500-у от 18.04.24 

Восстановлены на повторный курс обучения: 1 человек 

1.Васильева Валерия Олеговна – 2 МК – Пр. №507-у от 19.04.24 

Перевод из других учебных заведений: 1 человек 

1. Богомазова Камилла Евгеньевна – 2 МК – Пр. № 03-у от 11.01.24 (из ГБПОУ « Лабинский медицинский 

колледж» 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 % 

                  «4» - 1 человек – 5,2 % 

                  «3» - 4 человек – 21 % 

                  «2» - 14 человек – 72,8 % 

Общая успеваемость – 26,2 %, качество – 5,2 %, средний балл – 2,3  

2 МN – Кл. рук. Даниелян Э.В. 

На начало учебного года – 17 человек. 

На конец семестра – 17 человек. 

Восстановлены на повторный курс обучения:  

1. Оношко Алина Григорьевна – 2 МN – Пр. №658-у от 28.08.23 

2. Пироженко Юлия Максимовна – 2 МN – Пр. № 627-у от 27.05.24 

Восстановлены после академического отпуска: 1 человек 

1. Камозина Екатерина Альбертовна – 2 МN – Пр. № 556-у от 07.05.24 

Отчислены по с/ж:  

1. Абрамова Татьяна Юрьевна- 2 МН- Пр.№ 1166-у от 25.12.23 

2. Халин Иван Александрович – 2 МН – Пр. № 116-у от 05.02.24 

3. Камозина Екатерина Альбертовна – 2 МN – Пр.№ 557-у от 07.05.24 

Учатся на «5» - 0 

                  «4» - 0 человек – 0 % 

                  «3» - 0 человек – 0% 

                  «2» - 17 человек – 100% 

Общая успеваемость – 0 %, качество – 0%, средний балл – 2,0 

 3 МА – Кл. рук. Сердюк Т.Г. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 24 человека. 

Академический отпуск:  

1. Морозова Полина Максимовна– 3 МА - Пр. 950-у от 10.11.23 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 %  

                  «4» - 8 человек – 33,3 % 

                  «3» - 8 человек – 33,3 % 

                  «2» - 8 человека – 33,3% 

Общая успеваемость – 66,6 %, качество – 33,3 %, средний балл – 3,0 

 3 МВ – Кл. рук. Антонова О.А. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 %                   

                  «4» - 6 человек – 24 % 

                  «3» - 5 человека – 20 % 

                  «2» - 14 человека – 56 % 

Общая успеваемость – 44  %, качество – 24 %, средний балл – 2,7 
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       3 МС – Кл. рук. Волкова Е.Г. 

На начало учебного года – 24 человека. 

На конец семестра – 24 человека. 

Восстановлены после академического отпуска:  

1. Леванян Искуик Мгеровна– 3 МС – Пр. №654-у от 28.08.23 

Перевод в другие учебные заведения:  

1. Ретивых Владислава Вячеславовна – 3 МС – Пр. № 697-у от 55.09.23 (АНПОО « Кубанский ИПО») 

2. Касакова Арина Константиновна– 3 МС – Пр. № 662-у от 30.08.23 (АНПОО « Кубанский ИПО») 

3. Леванян Искуик Мгеровна – 3 МС – Пр. № 655-у от 28.08.23 (ГБПОУ «Новочеркасский медицинский 

колледж») 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1. Караченцева Анастасия Геннадьевна – 3 МС – Пр. № 443-у от 09.04.24 

Перевод с внебюджета: 

1. Жидкова Ангелина Александровна – 3 МФ – Пр. №01 –у от 09.01.24 

2. Хомина Алла Эдуардовна – 3 МК - Пр. №01 –у от 09.01.24 

Восстановлены после академического отпуска: 1 человек 

1. Штогрин София Сергеевна – 3 МС – Пр. № 195-у от 20.02.24 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 % 

                  «4» - 10 человек – 41,7 % 

                  «3» -3 человека – 12,5 % 

                  «2» - 11 человек – 45,8 % 

Общая успеваемость –54,2 %, качество – 41,7 %, средний балл – 3,0 

 3 МД – Кл. рук. Гнутов С.А. 

На начало учебного года – 25 человек 

На конец семестра – 25 человек 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 %  

                  «4» - 17 человек – 68 % 

                  «3» - 4 человека – 16 % 

                  «2» -4 человека – 16 % 

Общая успеваемость – 84 %, качество – 68 %, средний балл 3,5 

 3 МЕ – Кл. рук. Торосян Н.Н. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 % 

                  «4» - 5 человек – 20 % 

                  «3» - 8 человек – 32 % 

                  «2» - 12 человек – 48 % 

Общая успеваемость – 52 %, качество – 20 %, средний балл – 2,7. 

3 МF – Кл. рук. Мамбетова Н.М. 

На начало учебного года – 24 человека. 

На конец семестра – 18 человек.  

Отчислены по с/ж:  

1. Горохова Анна Александровна- 3 МФ- Пр.№ 1118-у от 11.12.23 

2. Бондарева Мария Анатольевна – 3 МФ – Пр. № 97-у от 31.01.24 

3. Пироженко Юлия Максимовна – 3 МФ – Пр.№ 626-у от 27.05.24 

4. Карпинская Мария Владиславовна – 3 МФ - Пр. № 574- у от 15.05.24 

5. Алифян Алекс Камоевич – 3 МФ – Пр. № 607-у от 22.05.24 

Перевод на бюджет: 

1. Жидкова Ангелина Александровна – 3 МФ – Пр. №01 –у от 09.01.24 

Учатся на «5» - 0 человек  – 0 % 

                  «4» - 2 человека – 11,1 % 

                  «3» - 3 человека – 16,65  % 
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                  «2» - 13 человек –72,25 % 

Общая успеваемость – 27,75 %, качество – 11,1 %, средний балл – 2,4 

 3 МК – Кл. рук. Мамбетова Н.М.   

На начало учебного года – 18 человек 

На конец семестра – 17 человек 

Отчислены по с/ж: 

1. Гасантаева Раисат Руслановна – 3 МК – Пр. № 35-у от 19.01.24 

2. Геращенко Елизавета Сергеевна – 3 МК – Пр. № 362-у от 27.03.24 

Перевод на бюджет: 

1. Хомина Алла Эдуардовна – 3 МК - Пр. №01 –у от 09.01.24 

Восстановлены на повторный курс обучения:  

1. Геращенко Елизавета Сергеевна – 3 МК – Пр. №693-у от 01.09.23 

Перевод из других учебных заведений:  

1. Кончиц Анастасия Сергеевна – 3 МК- Пр.№ 770-у от 20.09.23 (ГБПОУ «Кропоткинский медицинский 

колледж»)  

Учатся на «5» - 0 человек – 0% 

                  «4» - 0 человека – 0 % 

                  «3» - 2 человека – 11,8 % 

                  «2» - 15 человек – 88,2 % 

Общая успеваемость – 11,8 %, качество – 0 %, средний балл – 2,1. 

          3 МN – Кл. рук. Кучинская Т.Е. 

На начало учебного года – 17 человек. 

На конец семестра – 13 человек. 

Восстановлены на повторный курс обучения:  

1. Мизерный Герман Валерианович –3 МN – Пр. №815-у от 03.10.23 

Отчислены по с/ж:  

1. Мизерный Герман Валерианович – 3 МN – Пр. №934-у от 07.11.23 

2. Ушакова Полина Александровна – 3 МN – Пр. №1075-у от 05.12.23 

3. Айбулгина Диана Викторовна – 3 МН – Пр. № 470-у от 15.04.24 

4. Васильева Валерия Олеговна – 3 МН – Пр. № 506-у от 19.04.24 

5. Петросян Лианна Арсеньвна – 3 МN – Пр. № 566-у от 13.05.24 

Учатся на «5» - 0 человек – 0 % 

                  «4» - 0 человек – 0 % 

                  «3» - 2 человека – 15,4 % 

                  «2» - 11 человек – 84,6 % 

Общая успеваемость – 15,4 %,  качество – 0 %, средний балл – 2,1. 

 4 МА – Кл. рук. Самусенко И.М. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 25 человек. 

Учатся на «5» - 6 человек – 24 %  

                  «4» - 13человек – 52 % 

                  «3» - 6 человек- 24 % 

                  «2» - 0 человек – 0 %  

Общая успеваемость – 100 %, качество – 76 %, средний балл – 4,0 

4 МВ – Кл. рук. Демурчян Л.Х. 

На начало учебного года – 24 человека. 

На конец семестра – 25 человек. 

Восстановлены после академического отпуска:  

1. Свириденко Анастасия Романовна – 4 МВ – Пр. №656-у от 28.08.23 

Учатся на «5» - 1 человек – 4 % 

                  «4» - 12 человек – 48 % 

                  «3» - 12 человек – 48 % 
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                  «2» - 0 человека –0 % 

Общая успеваемость –100 %, качество – 52 %, средний балл – 3,52. 

4 МС – Кл. рук. Гнутова К.С. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 21 человек. 

Отчислены по с/ж:  

1. Куликова Виктория Владимировна – 4 МС – Пр. №1041-у от 29.11.23 

2. Ванькова Эвелина Олеговна – 4 МС – Пр. № 110-у от 02.02.24 

3. Вайденгамер Альфред Викторович – 4 МС – Пр. № 584- у от 17.05.24 

Академический отпуск: 1 человек 

1. Миргородская Яна Сергеевна – 4 МС – Пр. №134- у от 09.02.24 

Учатся на «5» - 3 человека – 14,5 % 

                  «4» - 8 человек – 36 % 

                  «3» - 11 человек – 49,5 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость –100 %, качество – 50,5 %, средний балл – 3,6. 

4 МД – Кл. рук. Шемелина А.Г. 

На начало учебного года – 25 человек. 

На конец семестра – 24 человека. 

Перевод в другие учебные заведения:  

1. Хаммедова Айнура Айям Кызы –4 МД- Пр.№ 944-у от 09.11.23 (АНПОО «Межрегиональный 

медицинский колледж») 

Учатся на «5» - 1 человек – 4,2 % 

                  «4» - 9 человек – 38 % 

                  «3» - 14 человек – 57,8 % 

                  «2» - 0 человек – 0  % 

Общая успеваемость –100 %, качество – 42,2  %, средний балл – 3,5. 

4 МЕ – Кл. рук. Капрелова Э.Н.  

На начало учебного года – 24 человека. 

На конец семестра – 24 человека. 

Отчислены по с/ж: 

1. Балабанова Диана Иосифовна – 4 МЕ – Пр. № 614-у от 23.05.24 

Восстановлены после академического отпуска:  

1. Мартиросова Виктория Николаевна – 4 МЕ– Пр. № 689-у от 01.09.23 

Учатся на «5» - 1 человек – 4  %  

                  «4» - 7 человек – 28 % 

                  «3» - 17 человек – 68 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость – 100 %, качество – 32 %, средний балл – 3,3. 

4 МF – Кл. рук. Решетова Н.В. 

На начало учебного года – 20 человек. 

На конец семестра – 18 человек. 

Отчислены по с/ж:  

1. Дирий Светлана Юрьевна- 4 МФ- Пр.№ 1167-у от 25.12.23 

2. Прусакова Ирина Александровна – 4 МФ – Пр. № 93-у от 30.01.24 

Учатся на «5» - 0 – 0 % 

                  «4» - 1 человек – 5,5 % 

                  «3» - 17 человек – 94,5 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость – 100 %, качество – 5,5 %, средний балл –3,0. 

4 МК – Кл. рук. Кучинская Т.Е.  

На начало учебного года – 18 человек. 
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На конец семестра – 16 человек.  

Отчислены по с/ж:  

1. Геращенко Елизавета Сергеевна – 4 МК – Пр. №692-у от 01.09.23 

Академический отпуск:  

1. Устинова Светлана Алексеевна- 4 МК- Пр.№ 1149-у от 18.12.23 

Учатся на «5» - 0 

                  «4» - 1 человек – 6,25 % 

                  «3» - 15 человек – 93,75 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость – 100 %, качество – 6,25%, средний балл – 3,0. 

4 МN – Кл. рук. Лукьянова В.В.  

На начало учебного года – 22 человека. 

На конец семестра – 20 человек.  

  Академический отпуск: 

1. Ибрагимова Аминат Руслановна- 4 MN- Пр.№ 1134-у от 13.12.23 

Отчислены по с/ж:  

1.Беседина Екатерина Сергеевна – 4 МН – Пр. № 76-у от 26.01.24 

Учатся на «5» - 0 

                  «4» - 2 человек – 10 % 

                  «3» - 18 человека – 90 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость – 100 %, качество – 10 %, средний балл – 3,1. 

По курсам показатели следующие: 

 Общая успеваемость на первом курсе – 78,8 %, качество – 55,8 %, средний балл – 3,4 

 Общая успеваемость на втором курсе – 41,7 %, качество – 27,1 %, средний балл – 2,7 

 Общая успеваемость на третьем курсе – 43,7 %, качество – 24 %, средний балл – 2,6 

 Общая успеваемость на четвертом курсе – 100 %, качество – 34,3 %, средний балл – 3,37 

 Общая успеваемость на очной форме обучения – 66,05 %, качество – 35,3 %, средний балл – 3,0  

Очно-заочная форма обучения 

Группа 11 СА Кл. рук. Кучеренко Е.В. 

На начало учебного года – 20 человек. 

На конец семестра – 17 человек. 

Отчислены по с/ж: 3 человека 

1. Денисенко Анастасия Олеговна– 11 СА– Пр. №48-у от 08.11.23 

2. Григорян Нелли Нодаровна- 11 СА- Пр.№ 53-у от 11.12.23 

3. Науменко Антон Борисович- 11 СА- Пр.№ 54-у от 11.12.23 

4. Алексеенко Юлия Андреевна – 11 СА – Пр. №01-у от 17.01.24 

Перевод из группы 11 СВ:  

     1. Гениберг Ольга Евгеньевна – Пр. № 16-у от 02.04.24 

Учатся на «5» - 1 человек – 5,9 % 

                  «4» - 4 человека- 23,5  % 

                  «3» - 5 человек – 29,4 % 

                  «2» - 7 человек – 41,2 % 

Общая успеваемость –58,8 %, качество – 29,4 %, средний балл – 2,9. 

Группа 11 СВ Кл. рук. Шаламов С.С. 

На начало учебного года – 21 человек. 

На конец семестра – 17 человек. 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1. Хаванская Ирина Владимировна – 11 СВ – Пр. № 04-у от 19.01.24 

Перевод в другие учебные заведения: 1 человек1 

1. Боданова Антонина Сергеевна – 11 СВ – Пр. № 18-у от 08.04.24 (ЧПОУ МК «Авиценна») 

Академический отпуск: 1 человек 
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1.Ворончук Наталья Анатольевна – 11 СВ – Пр. № 08-у от 26.01.24 

Перевод в группу 11 СА:  

     1. Гениберг Ольга Евгеньевна – Пр. № 16-у от 02.04.24 

Учатся на «5» - 0 человека - 0 % 

                  «4» -8 человек-47 % 

                  «3» - 7 человека – 41,2 % 

                  «2» - 2 человек – 11,8 % 

Общая успеваемость –88,2 %, качество – 47 %, средний балл – 3,4. 

Группа 12 СА Кл. рук. Леонтьева К.А. 

На начало учебного года – 17 человек. 

На конец семестра – 18 человек. 

Перевод в колледж: 1 человек 

1.Татаринцева Полина Андреевна – 12 СА – Пр. № 39-у от 31.08.23 

Перевод в другие учебные заведения: 1 человек 

1. Мирошник Аорика Александровна – 12 СА – Пр. № 07- у от 26.01.24 (Филиал ФГБОУ «МГТУ» в 

пос. Яблоновском) 

Учатся на «5» - 0 

                  «4» - 8 человек – 47 % 

                  «3» - 2 человека – 11,8 % 

                  «2» - 7 человек – 41,2 % 

Общая успеваемость – 58,7 %, качество – 47 %, средний балл – 3,0. 

Группа 12 СВ Кл. рук. Леонтьева К.А. 

На начало учебного года – 20 человек. 

На конец семестра – 13 человек. 

Отчислены по с/ж: 7 человек 

1. Шевердинова Анастасия Юрьевна– 12 СВ– Пр. №35-у от 28.08.23 

2. Хажева Дарихан Рамазановна– 12 СВ– Пр. №34-у от 28.08.23 

3. Исоченко Евгения Геннадьевна– 12 СВ– Пр. №36-у от 28.08.23 

4. Чижиков Сергей Сергеевич– 12 СВ– Пр. №38-у от 31.08.23 

5. Кудрявцева Ирина Викторовна– 12 СВ– Пр. №43-у от 13.09.23 

6. Авдоева Анна Алексеевна– 12 СВ– Пр. №50-у от 16.11.23 

7. Айвазова Мариам Патовна- 12 СВ- Пр.№ 55-у от 15.12.23 

Учатся на «5» - 1 человек – 7,7 % 

                  «4» - 5 человек – 38,5 % 

                  «3» - 3 человека – 23,1 % 

                  «2» - 4 человека – 30,7 % 

Общая успеваемость – 69,3 %, качество – 46,2 %, средний балл – 3,2. 

Группа 13 СА Кл. рук. Торосян Н.Н. 

На начало учебного года – 20 человек. 

На конец семестра – 19 человек. 

Отчислены по с/ж: 1 человек 

1. Панасенко Анастасия Петровна– 13 СА– Пр. №49-у от 09.11.23 

Учатся на «5» - 0 человек - 0 % 

                  «4» - 17 человек – 89,4 % 

                  «3» - 2 человека – 10,6 % 

                  «2» - 0 человек – 0 % 

Общая успеваемость – 100 %, качество – 89,4 %, средний балл – 3,9. 

Группа 14 СА Кл. рук. Шаламов С.С. 

На начало учебного года – 21 человек. 

На конец семестра – 21 человек. 

Учатся на «5» - 0 человека – 0 % 

                  «4» - 10 человек – 47,6 % 
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                  «3» - 11 человек – 52,4 % 

                  «2» - 0 человека – 0% 

Общая успеваемость – 100 %, качество –47,6 %, средний балл – 3,5. 

 Общая успеваемость на очно-заочной форме обучения – 79 %, качество – 51 %, средний балл – 3,3. 
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